&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 4691

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: VOLKSWAGEN 9.170

DELIVERY
Modelo: 2021
Placas: KS8441A

Sintomas y/o comentarios

Servicio de lubricacion, corregir fuga en freno de motor, sobre calentamiento, cambio de plafon trasero derecho rojo

Servicios

Descripcion Autorizado

servicio de lubricacion cambio de aceitey  SI
filtros lavado y engrasado, cambio de
plafén rojo derecho

Desmontar turbo para cambio de junta SI

Cambio de termostato, desmotar SI
radiador para servicio, cambio de
anticongelante, purgar sistema

Elementos
Descripcion
Un filtro de aceite
Un purificador filtro de aire
Un filtro de combustible
Un filtro de combustible separador
Aceite CF4 15W40 R2 Sh
Una junta de multiple de escape para el turbo
Anticongelante
Un termostato (VW)

Un plafon led rojo de iluminacion 12/24 V

Importe

$4,292.00

$1,740.00

$2,204.00

Importe
$789.00
$2,228.00
$789.00
$679.00
$3,029.00
$867.00
$696.00
$3,045.00

$320.00

Precio total: $20,678.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 4691
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $20,678.00


