



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4691

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN 9.170**

DELIVERY

Modelo: **2021**

Placas: **KS8441A**

Síntomas y/o comentarios

Servicio de lubricación, corregir fuga en freno de motor, sobre calentamiento, cambio de plafon trasero derecho rojo

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
servicio de lubricación cambio de aceite y filtros lavado y engrasado, cambio de plafón rojo derecho	SI	\$4,292.00
Desmontar turbo para cambio de junta	SI	\$1,740.00
Cambio de termostato, desmotar radiador para servicio, cambio de anticongelante, purgar sistema	SI	\$2,204.00

Elementos

Descripción	Importe
Un filtro de aceite	\$789.00
Un purificador filtro de aire	\$2,228.00
Un filtro de combustible	\$789.00
Un filtro de combustible separador	\$679.00
Aceite CF4 15W40 R2 Sh	\$3,029.00
Una junta de múltiple de escape para el turbo	\$867.00
Anticongelante	\$696.00
Un termostato (VW)	\$3,045.00
Un plafón led rojo de iluminación 12/24 V	\$320.00

Precio total: **\$20,678.00**